

Poznań, dnia 28.11.2024
EZ/106/2024/850

Wg rozdzielnika

Do wszystkich uczestników i zainteresowanych postępowaniem o zamówienie publiczne

Dotyczy: **Obsługa serwisowa systemów do radioterapii firmy Accuray oraz RaySearch.**

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęły pytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia.
Zamawiający, na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.), **udziela odpowiedzi** na pytania:

Pytanie 1

Dotyczy zapisów SWZ, Formularz Ofertowy zał. nr 1 do SWZ. pkt. 2 Cena oferty, Umowa zał. Nr 4 do SWZ § 3 ust. 1:

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o rozbić cenowe w formularzu ofertowym i projekcie umowy na poszczególne produkty sprzętu zgodnie opisem przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Zmieniony Formularz ofertowy jest załącznikiem do niniejszego pisma. Wykonawca zobowiązany jest dołączyć do oferty zmieniony Formularz ofertowy.

Pytanie nr 2

Dotyczy zapisów SWZ, pkt. 3, Formularz ofertowy , projekt umowy § 5 ust. 2:

Prosimy o potwierdzenie, iż liczba dni przestoju odnosi się dla każdego systemu oddzielnie w ciągu roku trwania umowy.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 3

Dotyczy zapisów SWZ, zał. nr 2 do umowy „Zakres serwisu/Zakres umowy” pkt. 1.1)

Konsultacja Telefoniczna:

Zwracamy się z prośbą o zmianę ww. punktu na:

„Nielimitowana konsultacja telefoniczna w godzinach 8:00 – 20:00”

Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapis na: „Nielimitowana konsultacja telefoniczna w godzinach 7:00 – 20:00”

Pytanie 4

Dotyczy zapisów SWZ, zał. nr 2 do umowy „Zakres serwisu/Zakres umowy” pkt. 2 Przeglądy techniczne dla systemu RayStation:

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o zmianę ilości przeglądów w ciągu roku z 4 na 1 przegląd w ciągu roku zgodnie z wymaganiami producenta sprzętu dla systemu planowania leczenia RayStation.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 5

Dotyczy zapisów SWZ, zał. nr 2 do umowy „Zakres serwisu/Zakres umowy” pkt. 3 Naprawa oraz dostawa części zamiennych dla systemu RayStation oraz projekt umowy §1 ust. 12:

Prosimy o zmianę zapisu na:

12. „Wykonawca zobowiązuje się przystąpić do wykonania interwencji określonych w ust. 1 pkt b niniejszego paragrafu niezwłocznie, nie później, jednakże niż w ciągu 1 (jednego) dnia roboczego (od poniedziałku do niedzieli dla akceleratorów a dla systemu planowania leczenia od poniedziałku do piątku) od chwili dokonania zgłoszenia przez Zamawiającego..”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 6

Dotyczy zapisów SWZ, zał. nr 2 do umowy „Zakres serwisu/Zakres umowy” pkt. 3 Naprawa oraz dostawa części zamiennych dla systemu RayStation oraz projekt umowy §1 ust. 13:

Wnosimy o zmianę zapisów na:

„Sprzęt musi zostać przywrócony do pracy klinicznej w terminie do 5 dni roboczych w przypadku awarii niewymagającej wymiany części lub wymiany części sprowadzonej z terytorium Unii Europejskiej oraz w przypadku wymiany części sprowadzonej z poza terytorium unii Europejskiej do maksymalnie 10 dni od daty i godziny zgłoszeni.”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 7

Dotyczy zapisów SWZ, projekt umowy § 4 ust. 4:

Prosimy Zamawiającego o skrócenie gwarancji jakości z 36 miesięcy na 12 miesięcy.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 8

Dotyczy zapisów SWZ, projekt umowy § 4 ust. 5:

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od konieczności dostarczenia materiałów instrukcji obsługi oraz dokumentów gwarancyjnych części zamiennych, gdyż przedmiotem niniejszego postępowania jest świadczenie usług serwisowych. Powyższe dokumenty zostały dostarczone przy dostawie głównego sytemu.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 9

Dotyczy zapisów SWZ, projekt umowy § 8 ust. 1:

Wnosimy o zmianę zapisów ww. paragrafu w następujący sposób:

„W przypadku, gdy liczba dni Przewozu, odrębnie dla każdego z urządzeń tworzących Sprzęt, przekroczy 15 dni wskazaną w paragrafie 5 ust. 2 - „Maksymalny czas przewozu”, Wykonawca zapłaci karę umowną w wysokości 2 000,00 zł ~~40 000,00 zł~~ (dwa tysiące złotych 00/100) za każdy dodatkowy dzień przewozu.

Zwracamy uwagę, że kara powinna mieć charakter jedynie dyscyplinujący.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 10

Dotyczy zapisów SWZ, projekt umowy § 8:

Prosimy o zmianę zapisu ww. punktach i liczenie kar umownych od wartości umowy brutto adekwatnie do wykonanego kontraktu w danym roku rozliczeniowym.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Jednocześnie Zamawiający dokonuje zmiany terminu składania i otwarcia ofert.

Ustala się:

Termin składania ofert do dnia 10.12.2024 r. do godz. 09:00

Otwarcie ofert w dniu 10.12.2024 r. o godz. 10:00

Jednocześnie zmianie ulega termin związania ofertą – Wykonawca będzie związany ofertą do dnia 09.03.2025 r.

Z poważaniem


Z-ca Kierownika Działu
Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia
Ewa Dąbrowska


KIEROWNIK
PRACOWNI DOZWIĘTNIKI I PATURRY MEDYCZNEJ
dr inż. Bartosz Pawałowski